На фирменном бланке

Исх. №        от «___»  _______  20___ г.
                                                                                                                                           Директору
ЧОУ ДПО «УЦ «ЭНЕРГИЯ»
                                                                                                                                 Д.Н. Гришину

[bookmark: _GoBack]Заявка на обучение персонала

Просим Вас провести обучение работников /ваша организация/ по следующим программам обучения /повышения квалификации/:

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Место жительства и телефон
	Наименование  образовательной программы
	Форма
(оч./
заоч)
	Сроки обучения
	Вид
(осн./
доп.)
	Уровень  (п./
п.к.)

	1

	регион, населенный пункт

	с___ по___
	доп
	пк

__________________________                  ___________________                  ________________
должность специалиста по обучению                                            подпись                                                            ФИО

__________________________                  ___________________                  _________________                                                                                                                                                                               директор                                                                                            подпись                                                            ФИО